
Муницинальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муницинального образования город Красподар«Детский сад комбицированного вида №137» 

(МБДОУ МО г,Красподар «Детский сад №137») 

ПРИКАЗ 

от 09.01.20241 №68 

".Красподар 

О назначении отвстетвенного за обеспечение безопаспости и обработку 

иных МБДОУ МО г.Красподар «Детский сад №137» персональных 

В целях соблюдения требований безопасности ири обработке персопальных 

данных в информанионных CHETCMAN муницинального бюджетного дошкольного об- 

разовательного учреждения муницииального образования город Красподар «Детский 

сад комбинированиого вида №137» (далсе — МБДОУ MO г.. Краснодар «Детский сад 

№137») 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

' Назначить ответетвенным за обеспечение безонаености и обр: 

исрсональных данных стартего восшитателя Гитову Н, 

Ответетвенному за обсепечение безонасности и обработку персональ- 

ных данных руководетвоваться требованиями пормативных документов 

Российской - Федерации, — ведомственных — организационно-распоряди- 

тельных документов. пормативных актов МБДОУ МО 1. Краеполар 

«Детский сад №137» 1o обсепсчению безонаспости персопальных дан- 

ных и их обработки, а также другими распорядительными документами 

в чаети. его касмощейся, 

Ириказ довести до сотрудников в части их касмощейся, 

Контроль за исполиснием приказа оставляю за собой, 

ботку 

10.)1. Леопова Заведующий 

МВдОУ МО 
тКроемодны, N T 

мй ка 38 

Ир Титова Н, 

©С приказом ознакомлены: 

старший восиитатель 

Бухонская Ольга Алексесвиа 

(861) 235-59-80 

В дело № 01-10 за 20241 
делопроизводитель Бухонская О.А. 

09.01.2024


